
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
18.12.2018 г. 31 

№ 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 10.05.2017 №7 «Об утверждении 
порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных 

некоммерческих организаций, оказывающих услуги социальной 
реабилитации и ресоциализации гражданам Российской Федерации, 

проживающим на территории Ленинградской области, больным 
наркоманией, прошедшим курс медицинской реабилитации или 
находящимся в устойчивой ремиссии, и имеющим сертификат 

соответствия на данный вид деятельности, для предоставления субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области» 

В соответствии с п. 1.9. Положения о комитете по социальной 

защите населения Ленинградской области, утвержденного 

постановлением Правительства Ленинградской области от 25.12.2007 

№ 337, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 10.05.2017 №7 «Об утверждении порядка 

проведения конкурсного отбора социально ориентированных 

некоммерческих организаций, оказывающих услуги социальной 

реабилитации и ресоциализации гражданам Российской Федерации, 

проживающим на территории Ленинградской области, больным 

наркоманией, прошедшим курс медицинской реабилитации или 

находящимся в устойчивой ремиссии, и имеющим сертификат соответствия 



на данный вид деятельности, для предоставления субсидий из областного 

бюджета Ленинградской области» следующее изменение: 

В приложении 1 (Порядок проведения конкурсного отбора социально 

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления 

субсидий из областного бюджета Ленинградской области на оказание услуг 

социальной реабилитации и ресоциализации гражданам Российской 

Федерации, проживающим на территории Ленинградской области, больным 

наркоманией, прошедшим курс медицинской реабилитации или 

находящимся в устойчивой ремиссии, и имеющих сертификат соответствия 

на данный вид деятельности): 

пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. Комитет осуществляет прием и регистрацию представленных 

некоммерческими организациями заявок и прилагаемых к ним комплектов 

документов по адресу: Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6а, кабинет 521а». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н. Нещадим 


